
 

 
 

 

 

 

LAKMA valdyba, Panevėžio Minties gimnazija ir Panevėžio švietimo centras 
kviečia į praktinį seminarą! 

 

Dar kartą apie rašymo mokymą: Esė 

Lektorė – Jurga Kasteckienė 

 

Data:  2020 m. sausio mėn. 24 d. penktadienis.  

Laikas:  12:00 – 17:00 (6 akad. val., 1 pertrauka). Registracijos pradžia 11:30. 

Vieta:  Panevėžio Minties gimnazija, Kniaudiškių g. 40, Panevėžys.   

Mokestis:  25 EUR  LAKMA 2020 metų nariams / 40 EUR  ne nariams. Į mokestį įeina 6 val. 
mokymai, medžiaga, pažymėjimas ir 2 kavos pertraukos. 

 Išankstinio mokėjimo sąskaitos atsiunčiamos pagal pageidavimą. Sąskaitos-faktūros 
išduodamos renginio metu. Bus įteikti akredituoto švietimo centro pažymėjimai. 

Registracija:  www.lakmaonline.lt  ARBA paspaudus https://bit.ly/34F9cjl iki 2020 m. sausio 10 d.  

Informacija: admin@lakmaonline.lt 

 
Akademinis rašymas – daug iššūkių keliantis gebėjimas besimokant ir mokant užsienio kalbos. Šiuo 
seminaru siekiama suteikti vyresniųjų klasių anglų k. mokytojams galimybę atnaujinti žinias apie 
rašymo mokymą ir vertinimą bei susipažinti su būdais įveikti kliūtis, kylančias mokant mokinius 
sklandžiai, argumentuotai ir rišliai dėstyti mintis įvairaus tipo rašiniuose. Seminaro metu bus 
aptariami rašymo proceso ypatumai bei įvairių žanrų tekstų kūrimo principai. Dalyviai išmoks 
atpažinti skirtingų tipų tekstus (aprašymą, pasakojimą, aiškinimą, argumentavimą). Ypatingas 
dėmesys bus skiriamas argumentavimo rašiniui: temos analizei, teksto planavimui, argumentų 
atrankai, logiškam ir nuosekliam teksto komponavimui, leksinių ir gramatinių priemonių pasirinkimui 
tam tikram komunikaciniam tikslui pasiekti, teksto kalbos koregavimui ir kalbinės raiškos tobulinimui 
naudojantis tekstynais. Seminaro metu bus pateikiama daug užduočių, kurias mokytojai galės lengvai 
pritaikyti savo pamokose. Taip pat bus aptariama rašinio vertinimo kriterijai ir jų praktinis taikymas.  

 

 

Jurga Kasteckienė dėsto akademinį rašymą Vilniaus universitete jau 
beveik 20 metų. 2017 ir 2019 m. buvo anglų kalbos Valstybinio brandos 
egzamino vyresniąja vertintoja bei vertintojų mokymų lektore. 
Dalyvaudama Erasmus programoje vedė akademinio rašymo seminarus 
Jaume universitete (Ispanija). Aktyviai domisi naujovėmis akademinio 
rašymo mokymo bei vertinimo srityje ir nori dalintis savo žiniomis bei 
patirtimi su anglų kalbos mokytojais Lietuvoje.  
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